Wº

&.
.
ªnil

'u

u.-.-n

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, 05 de março de 2024.

APROVADO
Sala das Sessões 03 Q

“ amºr”,.

REQUERIMENTO 2024

Ao Ilustríssimo PrefeitoMunicipal

Assunto: Ampliaçãode ponto de ônibus.

PEDRO ALBERTO BARAUSSE,Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, com o devido
acatamento peranteVossa Excelência, solicitar:
QUE SEJA REALIZADA AMPLIAÇÃO DO PONTO DE ONIBUS NA AVE_____NIDA

DOS EXPEDICIONÁRIOS NUMERAL 4851 EM FRENTE A SECRETARIADE
O____BRAS VIÁBlAS, LOCALIDADE DO BOM JESUS DESTE MESMO
MUNICÍPIO. Tal solicitação se faz necessária para atenderas reivindicações
dos moradores da região pois devido ao grande número de pessoas que
utilizam o transporte público na região o ponto existente não está sendo o
suficiente para suportar a demanda, principalmente em dias de chuvas.

199/90“
psr/0319

Ii-

|
1,4;

ILX'III

EXMO SENHOR:

PREFEITOMAURÍCIO ROBERTO RIVABEM.

Pede-se Deferimento

Campo Largo,05 de março de 2024.

% %%%M/
PEDRO ALBERTO/BARAUZE

Vereador

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA,2008 — CEP 83601—450 —

CAMPOLARGO - PARANÁ FONE: (41) 3392-1717E-mail:
cmcamªlargªmcamªlggo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

(pilª!”5/90
05/07“